
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành quy chế quản lý sử dụng tài sản công 

 
 

CHỦ TỊCH UBND XÃ HOẰNG TRƯỜNG 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Luật số 15/2017/QH14 về quản lý, sử dụng tài sản công         

Căn cứ Nghị dịnh 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công  ; 

Căn cứ Thông tư 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ tài chính 

hướng dẫn Nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Quản lý, sử dụng tài sản 

công; 

Căn cứ Nghị định số 152/2017/NĐ-CP ngày 27/12/2017 của Chính phủ quy 

định tiêu chuẩn, định mức sử dụng trụ sở làm việc, cơ sở hoạt động sự nghiệp; 

Căn cứ Quyết định số 50/2017/QĐ-TTg ngày 31/12/2017 của Thủ tướng 

Chính phủ quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị; 

Căn cứ Nghị định số 165/2017/NĐ-CP ngày 31/12/2017 của Chính phủ quy 

định việc quản lý, sử dụng tài sản của cơ quan Đảng cộng sản Việt Nam; 

Căn cứ Nghị định số 166/2017/NĐ-CP ngày 31/12/2017 của Chính phủ quy 

định tiêu chuẩn, định mức và chế độ quản lý, sử dụng tài sản công của cơ quan 

Việt Nam ở nước ngoài; 

           Căn cứ Nghị định số 167/2017/NĐ-CP ngày 31/12/2017 của Chính phủ quy 

định việc sắp xếp lại, xử lý tài sản công. 

Căn cứ Quyết định số 41/2017/QĐ-TTg ngày 15/9/2017 của Thủ tướng 

Chính phủ quy định trình tự, thủ tục điều chuyển công trình điện được đầu tư bằng 

vốn nhà nước sang Tập đoàn Điện lực Việt Nam quản lý; 

           Căn cứ kết quả thảo luận của cán bộ, công chức trong đơn vị; 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này bản Quy chế quản lý , sử dụng 

tài sản công của ủy ban nhân dân xa ̃Hoằng Trường. 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

           XÃ HOẰNG TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

            Số:        /QĐ-UBND Hoằng Trường, ngày         tháng 01 năm 2024 



 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành, các quy định 

trước đây trái với quyết định này đều bãi bỏ. 

 Điều 3. Văn phòng UBND xã , bộ phận kế toán và toàn thể cán bộ , công 

chức của UBND xã , các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

 

 

 

 
 

Nơi nhận:                                                                                                           

-UBND huyện (b/c);      

-TVĐU,TT HĐND xã(b/c);                                 

-Phòng TCKH, Kho bạc huyện;  
-Các đoàn thể, ban ngành cấp xã(t/h);  

-Các tổ chức xã hội, các thôn (t/h); 

- Lưu: VT. 

      CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

              Lê Thanh Cảnh  
 

  


		2024-01-03T16:21:07+0700


		2024-01-04T08:11:00+0700


		2024-01-04T08:11:27+0700


		hoangtruong.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-04T08:11:51+0700




